「桃園市蘆竹區銀髮長照園區BOT+ROT案」
第1次甄審委員會會議紀錄
壹、案件名稱：桃園市蘆竹區銀髮長照園區BOT+ROT案
貳、會議次別：第1次甄審會
參、會議時間：111年5月13日（星期五）下午2時
肆、會議地點：本局8樓會議室
伍、主席：召集人許副局長敏松                         記錄：汪科員奇諭
陸、出席及請假委員：如簽到表
柒、列席人員：
捌、報告事項之案由及決定：
[bookmark: _GoBack]一、工作小組報告
(一)本案組成9人之甄審委員會，其中外聘專家、學者5人。
(二)本次會議出席委員人數共8人，其中外聘專家、學者5人，已達法定人數。
二、顧問公司簡報：(略)
玖、討論事項之案由及決議：
一、甄審委員會任務說明：無修正意見。
二、甄審項目、標準：修改配分標準如附件。
三、甄審評定方式：無修正意見。
四、預定甄審作業時程：修改流程如附件。
五：其他事項報告：無修正意見。
拾、臨時動議之案由及決議：無
拾壹、其他應行記載之事項：無
拾貳、散會：下午4時30分
1